1!

%

ms By, Hal y los demds; la dignidad falla en el ms PL 1.

(10) ~ conditionibus, Vat fr,y el C Theod ; condicionis, el
ms. Veion

511) Losmms Veron Pl ! Bg Gt,ln ed. Schf, y el C
Theod ; sive elms P{ 2;aut, las ed Nbg. Hal ylas demds
En los Vat fr se halla: faciendi non faciendive

(12) ex, insertan los Vat fr

(13) cognita, Vat fr, pero con el texto Schol Bas

{14) eiug haec prima observaiio est, Vat fr

(15) pomantur, Vai fr

(16) Tecipiatm, y despudseliciztor, loz mms Veron By

(17) aut pe: imperitos, insertan Vai. fr,y el C Theod

(18} sed aut tabulre, el ms PL2,laed. Schf ,y M Vacar ;
sed aut in tabula, el ms By ; sed ut tabulae, los mms Veron.
Bl 1 Gt g el C. Theod ed Godofr, contra Haenel; sed,
ut tabula, &l ms Ry
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quodcungue sliud materiae (1) tempus dabit, vel
ab ipso vel ab eo, quem so18 ministiaverit (2), per-
sciibatut (3); actis etiam annectendis, quae apud
judicem vel magisti alus conficienda sunt, ubi hec
leges exposiuiant (4)

Dat (&) III Non Februa:
et Rurino Conss [316 ]

26 Idem A (7) CaruLivo (8), Proconsuli Afri-
cae —8i quis in emancipatum minciem, priusquam
fari possit aut habeie rei, quae sibi donatu, affe-
ctum, fundum crediderit confeiendum, omne ius
compleat instiumentis ante praemissis Quod (9)
per eum servum, quem idoneum esse constitetit,
transigi placuit, u} pe1 eum infanti acquiratut

Romae, Sapwno (6)

‘Dat XII Kal Mai Seidicae, Sapino et Rurmwo
Conss (10) {316 ] ,

27 Idem A ad SeveruM, Comitem Higpania-
rum — Data (11) iam pridem lege (12) statuimus,
ut donationes interveniente actorum testificatione
conficiantur Quod vel maxime inter necessaiias
coniunctissimasque (13) personas convenit custo-
diri, siquidem clandestinis ac domesticis fi audibus
facile guidvis pio negotii oppoitunitate confingi

otest, vel id, quod vere gestum est, aholeri Quum
1gitm nec (14) libeios quidem ac parentes lex no-
stra ab actorum confectione secernat, id, quod ne-
cessaiio super donationibus apud acta conticiendis
iam pridem statuimus, universos ieneat Gesta au-
tem confici supe: rebus etiam alibi collecatis (15)
ubicunque sufficit (16)

Dat III (17) Non Mai (fonstantinop (18) Dar-
maTio ot ZENOPHILO Conss [333 ]

28. Impp. Hovorius ef Tagovosius AA Monaxio
P P —Quisquis1em aliquam donando vel in dotem
dando vel vendendo (19} usumfinctum eius reti-
nuerit, etiamsi stipulatus non fuerit,-eam continuo
tradidisse credatur, nec (20) quid amplius 1equira-
tur, quo magis videatm facta traditio, sed omni-
modo idem sit in his causis usumfi ucium tetinere,
guod tradere